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DIICLARATII DE AVERE

enda.r

, donriciliul

.finu +
la

CNP +.

cunosc0nd prevederile a1t,292 din Codul penal privindci irnpre uni cu familial) clelin urmdtoarele:
falsul in declarafii, cleclar pe proprie rispunclere

x I) Prin lirrnilie se in{erege solur/so1ia gi copiii aflaJi ?n intre{inerea acesrora.

L Bunuri inrolrilt:

l.'I'erenuri
N0,I A:
Se vol declara inclusiv cele af'late irr alte 1[ri.

.oH . e cr1rLN){A
1ar. C'npfitu;rt &tttPnhtq" /.Cso*-

&"tu--

categorii de terenuri

so{ul/sofia, copilul),

s (intego|iile inclicate slrnt: (l) trgricol; (2) lorestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alteextlavilanc, ciacir sc aflit irr cir.crritulcivil.
42) La "'l'itular" se tnen!ioneazri, in cazul bunuIilor proprii" rrumele proprietarului (titularul,iar in cazul tru'urilor in coproprietate, cotii-[)arte gi numele cop.rprietarilor,

2, Ckidiri

N O'i'A ;

Sr: Vof dcclara inclusiv cele allate in alte tdri.

>o lL l. C-s.

fuf- A^5<--



,,*,i.illltriile 
indicate sunt: (l)aparlament; (2) casd <le locuit; (3) casd de vacanld; (4)

+2) L'a "'litular" se irenli0ne az(t,itt oazul bunulilor propLii, numele proprietarului (titularul,iar in cazul bunuriror in coproprietut*, colu-pafte $i numere coproprietariror,

ll. IJunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisrne, tractoare,

care sunt supuse inrnatricullrii, potrivit legii

spalii comerciale/de

solul/so1ia, copi I u l),

magini agricole, galupe, iahturi gi alfe mijloace cle transport

2. Runuri sub rbrmr de metare_pre(ioase, bijuterii, orriecte de arti pinumisnratici, obiectc care lac parte din patrinioniut cultural nafional sauinsurnati dcpdrpeqte 5.000 de euro

de culto colecfii de arti qi
universal, a cdror valoare

N O'I'A :

Se vor rnenfiona toate bunurile aflate in
ia rnonrcntrrI cleclarririi.

proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

lII. Ilunuri rnobile,
ultirnele l2 luni

a caror valoare depdqerlte 3.000 cle euro fiecare,;i bunuri irnobile instriinate in



IV. Active financiare

I' conturi ;i depozife bancare, fonduri de investi{ii, forrne echivarenfe de economisire qi investire,inclusiv carclurile dc crecJit, dacd valoarea insunrata u iuiu,-,,r acestora depiEegte 5.000 de euro
NOl.A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sar.r institulii financiare din stririndrare.

C 4,p. t SrrnaT) 1v^-/o screL
_ eL qapRg{ft

*Cutegoriile inclic'ule s'unt; ( /) ('r.tnI curent ,suu echivalente (inclusiv carct); (2)cchivalenle' (3) .fitrulrrri cle inve,rtiiii ,sau echivalente, incltr,yiv.foncluri private cle pensiittcurnulure (.se v'rtr rJec'rara cere a.fer,tre unului,fi,sca/ unterii,rl.

2' Plnsanlente, investifii directe gi irnprurnuturi acordate, dacd valoarea de piafdacestora delraqeqte 5.000 cle euro

NOTA:
Se vor declara incrusiv investiliire i;i participarile in strainatate,

depozit bancqr suu
sau alte sisteme cu

insumati a tuturor

Z4.6tq z+-

xOutegoriile indic:ate sunt; ( t) hdrtii
ttt:I irtni .s'tt u 1tdrIi .:'ttc: iaIe in soc:ietciI i c:omerc i aIt:,

de valoare delinute (titluri cl<t stqt, certificate, obtigasiuni); (Z)
(3) imprumuturi r.tcurdate in nume personal,



3' Alle active prorlucitoare de venituri nete, care insumate depiEesc echivalentul a 5.000 de euro pea|l:

N O'I'A :

Se vor declara inclusiv cele allare

V. Datorii

in striindtate,

I)ebite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter1,
asernenea bunuri, clacr valoarea insumati a tutur0r acestora

bunuri achizifionate in
depiqegfe 5.000 cle euro

sistem leasing gi atte

NO]'A:
se vor declara incrusiv pasivere rrnanciare acumulate in strdin[tate.

VI' (ladouri, servicii sau avanta.ic primite gratuit sau suhvenfionate fafi de valoarea de piafi, dinpartea unor pcrsoane' orgAniz,alii, societrfi comerciale, regii autonome, companii/societrfi nafionale sauinslitu(ii publice r<lmflneqti sau straine, inciusiv burse, credite, garanfiio dec0nt6ri de cheltuieli, altele dec6tcele alc angajatorului, a ciror valoare indivicluali depigeqte 500 de euro*

I,l, 'l'itular

So1/so!ie

$'\e etxcepteazri cJe' la declurare cctdcturile si trataliile uzuele primile tlin partea rudelor de gradul I si al I I-ba



Vf l' Venituri ale declarantului qi ale rnembrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(p<rtrivit art' 41din Legea nr.5'/712003 privind codul fiscal, cu modidc[rileli completirile ulterioare)

NOIA:
Se v'r declara i'crusiv veniturire provenite din str6in6tate,

itular'

6,2. So1/so1ie



[iii,ii
7. L 'l'itular

7 2. So/so1ie /

1:1lell'j /

i:l ,"..''l:'i ' ', 1' i 11 ;P1;

8.l. 'l'itular

(.F) a8

8.2. So/so1ie

11.3, Copii hntt g6pe.*tubt olro-, Atoc*7-te /oor
3*U* entn'u A towre /oo{

Prczenta cleclara{ie constituie act public gi r[spuncl potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datclor nrentionate,

Data rcomPletirii

lo " Pg- to/?
Semnitura


